
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26.05.2023 № 600 

 

О награждении нагрудным знаком 

за заслуги в развитии физической 

культуры и спорта города Ярославля  

 

В соответствии с решениями муниципалитета города Ярославля от 12.05.2005 № 107 

«Об официальных символах и наградах города Ярославля», от 26.10.2018 № 166  

«Об учреждении нагрудного знака за заслуги в развитии физической культуры и спорта 

города Ярославля», учитывая решение Совета по физической культуре и спорту  

города Ярославля (протокол от 24.05.2023 № 8), 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За высокие спортивные результаты на соревнованиях международного  

и всероссийского уровней наградить Рогозина Вячеслава Вадимовича, спортсмена 

муниципального учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 

олимпийского резерва № 20», нагрудным знаком за заслуги в развитии физической 

культуры и спорта города Ярославля. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Организационно-информационная 

служба мэрии города Ярославля» проинформировать население города о награждении 

нагрудным знаком. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по социальной политике. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Мэр города Ярославля А.В. Молчанов  

 


